



A World Apart

Rok 6

Semestr 4 2024



Scan the QR code to open the extract



Scan the QR code to open the extract

Ten Semestr

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem w semestrze 4 jest fantazja. Będziemy badać szereg tekstów, filmów i sztuk fantazji. Oprócz tego będziemy rozwijać nasze umiejętności w trakcie programu nauczania na wiele ekscytujących sposobów!

Matematyka

W matematyce dzieci będą w dalszym ciągu pracować nad umiejętnościami liczbowymi do potrzeby operacji matematycznych, opierając się w większym stopniu na swoich metodach umysłowych i pisemnych. Dzieci będą także nadal rozwijać umiejętność rozumowania i poszerzać swoje słownictwo matematyczne. W ramach przygotowań do majowych egzaminów w dalszym ciągu będą skupiać się na rozwiązywaniu problemów i pytaniach w stylu egzaminów SAT. Co więcej, TTRS to świetny program do wykorzystania w domu do ćwiczenia tych umiejętności.



Angielski

W języku angielskim będziemy tworzyć własne narracje fantazyjne, retrospekcje i poezję inspirowaną naszą lekturą. W ramach tego tematu przeczytamy szereg tekstów, m.in.: Sen nocy letniej (A Midsummer Niights Dream) Williama Szekspira, Skellig Davida Almonda i Hobbit J.R.R. Tolkiena.

Nauka

In W nauce będziemy badać klasyfikację, w ramach której będziemy badać szereg zwierząt i roślin. Będziemy także rozwijać naszą wiedzę poprzez badanie statystyk i prezentowanie naszych danych na wiele różnych sposobów matematycznych.

Czytanie w Domu

Korzystanie z aplikacji Boomreader okazało się wielkim sukcesem w szkole i jest to potężna aplikacja pomagająca w śledzeniu czytania i zainteresowań czytelniczych naszych dzieci. Prosimy o dalsze zapisywanie lektur domowych cztery razy w tygodniu. Dziękujemy za nieustające wsparcie.

Program Curriculum

Temat fantazja jest kontynuowany w szerszym programie nauczania. Oprócz naszego tematu fantazji, będziemy rozwijać nasze umiejętności Francuskiego, słuchając i wykonując szeroką gamę muzyki popularnej. Aby zainspirować nas jeszcze bardziej, będziemy badać dzieła i występy Williama Szekspira.

Wychowanie fizyczne wewnątrz to...
Zbijak (Dodgeball)

WF na świeżym powietrzu to — trening obwodowy.

Nasz cotygodniowy klub SATS będzie kontynuowany od 26.02.24

Key Messages

PE WF nadal odbywa się w poniedziałki i czwartki, dzieci muszą przychodzić ubrane w odpowiedni strój zewnętrzny.

Jak już wspomniano w roku 6, oczekuje się, że dzieci będą czytać co najmniej cztery razy w tygodniu i odrabiać cotygodniowe zadania domowe. Wszystko to należy zwracać w każdy piątek.

Dziękujemy za ciągłe wsparcie.

Zespół roku 6



Be Inspired